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Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas
PILOTO 1/32 GR DORSAL/COCHE ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 PEN E-1 E-2 E-3 FINAL ANTERIOR LIDER

1 JOSE A. SAN NICOLAS ASK 18 307 WRC 48,490 47,592 46,799 50,015 49,595 47,924 54,041 50,828 52,348 49,894 50,836 48,913 202,440 198,851 195,984 597,275
2 CHRISTIAN PEÑA KC 7 BMW M1 53,249 53,517 50,975 53,979 53,445 54,201 57,416 55,932 55,231 58,551 55,002 58,084 223,195 217,896 218,491 659,582 -62,307 -62,307
3 RAFA ESTEBAN N 30 CITROEN C4 56,604 52,614 51,010 56,016 55,143 55,222 60,775 58,196 56,603 58,241 54,733 56,154 231,636 220,686 218,989 671,311 -11,729 -74,036
4 JAVIER SANZ KC 2 360 MODENA 58,196 53,221 50,975 56,684 54,170 58,150 60,499 56,916 62,190 58,574 55,658 55,017 233,953 219,965 226,332 680,250 -8,939 -82,975
5 JOSE PIAZUELO N 12 CITROEN C4 51,122 53,762 50,000 53,746 53,247 53,282 58,100 57,907 59,265 82,051 55,108 56,236 245,019 220,024 218,783 683,826 -3,576 -86,551
6 JOSE PEÑA N 6 SUBARU WRC 57,055 54,067 53,597 56,319 54,159 57,448 62,814 58,582 61,039 60,264 55,977 55,105 236,452 222,785 227,189 686,426 -2,600 -89,151
7 FERNANDO BROSED SN 19 PORSCHE 997 57,057 52,712 52,960 59,072 59,648 56,588 60,053 56,568 59,199 60,967 62,258 58,180 237,149 231,186 226,927 695,262 -8,836 -97,987
8 JOSE A. RODRIGO KC 27 BMW M1 54,340 54,197 53,176 56,957 54,165 54,021 66,454 65,822 63,940 60,471 57,785 61,068 238,222 231,969 232,205 702,396 -7,134 -105,121
9 JUAN PUYO N 16 FOCUS WRC 56,289 55,439 53,776 61,458 56,566 55,662 63,883 62,280 60,442 62,123 59,804 56,112 243,753 234,089 225,992 703,834 -1,438 -106,559

10 JESUS ARAGÜAS KC 1 307 WRC 57,164 55,183 55,408 62,107 60,345 56,865 64,681 62,447 61,031 60,370 62,734 58,116 244,322 240,709 231,420 716,451 -12,617 -119,176
11 RUBEN ABENOZA KC 4 XSARA WRX 61,435 55,510 57,904 58,765 58,439 55,451 68,856 60,236 64,005 59,522 58,788 59,092 248,578 232,973 236,452 718,003 -1,552 -120,728
12 SERGIO MARTINEZ N 31 SUBARU 66,249 62,125 58,875 69,755 63,043 57,645 71,270 67,129 64,955 62,625 59,040 62,374 269,899 251,337 243,849 765,085 -47,082 -167,810
13 DAVID JUSTES N 17 CITROEN C4 59,575 65,125 58,848 60,014 66,599 61,851 65,522 66,890 72,254 63,122 63,395 66,667 248,233 262,009 259,620 769,862 -4,777 -172,587
14 DAVID SANZ N-I 3 CITROEN C4 69,684 69,132 63,975 67,076 68,521 62,043 78,579 80,818 72,067 73,351 72,539 68,846 288,690 291,010 266,931 846,631 -76,769 -249,356
15 INAKI MARTINEZ N-I 32 307 WRC 82,800 81,034 75,452 81,768 78,109 76,863 88,345 81,260 81,131 84,893 84,604 79,996 337,806 325,007 313,442 976,255 -129,624 -378,980

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 48,490 47,592 46,799 50,015 49,595 47,924 54,041 50,828 52,348 49,894 50,836 48,913 202,440 198,851 195,984

PILOTO 1/24 GR DORSAL/COCHE
1 JOSE LECHA W 11 SUBARU WRC 48,706 47,233 45,725 50,693 48,693 48,756 56,205 52,178 51,179 50,926 51,360 48,696 206,530 199,464 194,356 600,350
2 ENRIQUE CASTEJON W 29 SUBARU 51,182 48,457 45,438 51,701 47,986 55,468 58,799 50,925 50,926 52,608 49,476 49,028 214,290 196,844 200,860 611,994 -11,644 -11,644
3 NACHO ALVARO W 13 307 WRC 49,836 47,106 51,118 54,995 51,270 51,969 56,600 56,022 55,559 53,534 52,380 50,510 214,965 206,778 209,156 630,899 -18,905 -30,549
4 JOSE ANGEL JURADO W 14 307 WRC 49,887 49,069 46,803 53,304 52,907 49,925 54,901 51,957 60,057 53,448 50,599 61,738 211,540 204,532 218,523 634,595 -3,696 -34,245

JOSE ANGEL JURADO (FdC) 28 307 WRC 51,993 49,108 49,492 50,368 51,139 50,418 60,495 57,419 54,499 54,201 56,661 54,398 217,057 214,327 208,807 640,191 -5,596 -39,841
5 FERNANDO CARRERAS W 23 COROLLA 53,341 49,788 50,572 56,079 53,613 52,881 55,969 57,189 54,719 53,324 51,647 54,165 218,713 212,237 212,337 643,287 -3,096 -42,937
6 DANIEL LAHUERTA W 26 XSARA WRC 50,369 51,232 48,702 56,094 55,888 55,244 57,462 55,320 54,620 55,493 52,233 52,325 219,418 214,673 210,891 644,982 -1,695 -44,632
7 JOAQUIN MARTINEZ B 20 LANCIA 037 50,910 48,510 48,425 61,740 66,283 51,336 55,420 54,090 54,540 53,640 51,910 51,712 221,710 220,793 206,013 648,516 -3,534 -48,166
8 JOSE MIGUEL CARRERAS B 8 BMW M1 54,734 50,781 50,917 58,062 52,580 53,880 56,615 54,138 56,203 56,680 55,204 54,969 226,091 212,703 215,969 654,763 -6,247 -54,413
9 LUIS BINABURO W 9 206 WRC 54,353 49,593 50,832 55,443 56,995 51,950 56,807 65,655 57,946 55,429 55,495 55,598 222,032 227,738 216,326 666,096 -11,333 -65,746

10 JOAQUIN ASENSIO B 22 PORSCHE RS 53,730 52,459 50,296 55,929 54,032 51,398 61,359 56,667 55,710 65,126 54,937 63,443 236,144 218,095 220,847 675,086 -8,990 -74,736
11 MANOLO TERREN B 21 BMW M1 61,255 54,043 52,670 61,136 54,558 52,677 65,734 58,120 58,170 59,948 54,518 54,907 248,073 221,239 218,424 687,736 -12,650 -87,386
12 IVAN CONTRERAS W 10 307 WRC 55,196 55,846 53,186 62,921 56,682 57,102 61,838 64,356 55,608 61,339 57,522 54,650 241,294 234,406 220,546 696,246 -8,510 -95,896
13 ROGER FILERA A 5 CELICA 61,785 55,927 58,109 62,397 58,002 74,822 67,841 63,099 66,054 60,687 62,905 64,571 252,710 239,933 263,556 756,199 -59,953 -155,849
14 RICARDO MAYOR (Infantil) A 25 CELICA 60,940 55,524 56,418 66,000 69,699 61,712 67,560 68,066 63,471 63,060 62,167 61,589 257,560 255,456 243,190 756,206 -0,007 -155,856

OSCAR GONZALO (FdC) 24 LANCER EVO 60,892 63,462 58,155 59,351 67,128 66,180 62,114 72,564 78,406 59,507 61,619 71,693 241,864 264,773 274,434 781,071 -24,865 -180,721
15 CARLOS JURADO A 15 GALANT 66,027 62,553 61,745 67,610 61,872 60,081 68,101 63,451 65,483 70,486 67,818 71,663 272,224 255,694 258,972 786,890 -5,819 -186,540

(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS 48,706 47,106 45,438 50,368 47,986 48,756 54,901 50,925 50,926 50,926 49,476 48,696 206,530 196,844 194,356

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación General al Scratch

TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TRAMO 4 TOTALES


